TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y HÀ NỘI
VIỆN ĐÀO TẠO RĂNG HÀM MẶT

Số:               /VĐTRHM-ĐT
V/v: mở lớp ĐTLT: điều trị nội nha, khóa 4 năm 2022
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày    tháng    năm 2022

THÔNG BÁO MỞ LỚP ĐÀO TẠO LIÊN TỤC:
[bookmark: _GoBack] ĐƠN GIẢN HÓA ĐIỀU TRỊ NỘI NHA ĐƯƠNG ĐẠI, KHÓA 4 NĂM 2022

	Kính gửi:

	- Các Sở Y tế

	- Các Bệnh viện đa khoa tỉnh, các Trung tâm Y tế.

Thực hiện thông tư số 22/2013/TT/BYT ngày 09/08/2013 của Bộ Y tế về việc Hướng dẫn đào tạo liên tục cho Cán bộ Y tế và Quyết định số 137/QĐ/K2ĐT ngày 21/08/2014 về việc cấp mã cơ sở Đào tạo liên tục (A001.02) cho Viện Đào tạo Răng Hàm Mặt thuộc trường Đại học Y Hà Nội, dựa theo nhu cầu về đào tạo liên tục trong việc cập nhật kiến thức ngành Răng Hàm Mặt theo Quy định của Bộ Y tế, Viện Đào tạo Răng Hàm Mặt thông báo mở lớp: Đơn giản hóa điều trị nội nha đương đại, khóa 4, năm 2022
1. Đối tượng: Bác sĩ Răng Hàm Mặt/Bác sĩ Định hướng Răng Hàm Mặt. (số lượng: 20 học viên)
2. Thời gian học: 07-10/6/2022. Tổng số: 40 tiết học. Chương trình chi tiết kèm theo.
-Chứng chỉ Đào tạo liên tục (CME) được cấp bởi Viện ĐT Răng Hàm Mặt. (Chứng chỉ có giá trị pháp lý trong việc bổ sung hồ sơ cấp chứng chỉ hành nghề: 48 tiết /2 năm liên tiếp đối với cán bộ y tế đã có chứng chỉ hành nghề; 120 tiết/5 năm liên tiếp, tối thiểu mỗi năm 12 tiết đối với cán bộ y tế chưa có chứng chỉ hành nghề; thời gian tham gia các hình thức khác nhau được cộng dồn hàng năm – theo Điều 5, chương 2, Thông tư  22/2013/TT/BYT)
3. Kinh phí học:  12.000.000 VNĐ/1 học viên  (Đóng 1 lần khi đăng ký nhập học).
4.  Địa điểm học: tại Viện Đào tạo Răng Hàm Mặt -Trường ĐH Y Hà Nội; Số 1, Tôn Thất Tùng, Đống Đa, Hà Nội (Chương trình học chi tiết đính kèm).
5. Hồ sơ đăng kí gồm có:
- Đơn xin học (theo mẫu).
- Bằng tốt nghiệp Đại học/Bác sĩ Định hướng Răng Hàm Mặt (bản sao)
- Sơ yếu lý lịch có dấu của cơ quan quản lý hoặc địa phương nơi cư trú, có dán ảnh đóng dấu giáp lai.
- Giấy khai sinh hoặc chứng minh thư, căn cước công dân (bản công chứng)
6. Địa điểm và thời gian đăng ký học:
Từ ngày ra thông báo đến ngày 02/06/2022.
Liên hệ: - Phòng QL Đào tạo-KH&CN-HTQT, Viện Đào tạo Răng Hàm Mặt; P.502 nhà A7, Số 1, Tôn Thất Tùng – Trường ĐH Y Hà Nội, Đống Đa, Hà Nội.
Điện thoại: P. Đào tạo: 04.39287190 trong giờ hành chính  hoặc ThS. Nguyễn Thị Thanh Lâm: 0902.244.142/ BSNT.Vũ Thị Quỳnh Hà: 0988.681.576
Viện Đào tạo Răng Hàm Mặt -Trường Đại học Y Hà Nội trân trọng thông báo để các cơ sở Y tế, các Bác sĩ có đủ điều kiện và nguyện vọng làm thủ tục tham gia khóa học.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: ĐT, TCHC.
- Tổ truyền thông
	VIỆN TRƯỞNG

Tống Minh Sơn